

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017
ANEXO I-A - LOTE I - CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO BASCULANTE		AAO-8242			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	PATIN	120,00	R\$ 240,00			
2	1	PÇ	JOGO LONA	160,00	R\$ 160,00			
3	4	PC	ROLDANA	20,00	R\$ 80,00			
4	4	PC	ROLETE	20,00	R\$ 80,00			
5	4	PÇ	BUCHA ROLETE	6,00	R\$ 24,00			
6	2	PÇ	REPARO ROLDANA	5,00	R\$ 10,00			
7	4	PÇ	MOLA PATIM GRANDE	12,00	R\$ 48,00			
8	4	PC	MOLA PATIM PEQUENO	8,00	R\$ 32,00			
9	1	PÇ	CATRACA FREIO	110,00	R\$ 110,00			
10	1	PÇ	CAIXA CENTRAL	425,00	R\$ 425,00			
11	1	PÇ	BALANÇA	250,00	R\$ 250,00			
12	1	PÇ	PINO BALANÇA	110,00	R\$ 110,00			
13	2	PÇ	ALGEMA MOLEJO DIANT	63,00	R\$ 126,00			
14	2	PÇ	ALGEMA MOLEJO TRAS	120,00	R\$ 240,00			
15	6	PÇ	BUCHA MOLEJO DIANT	25,00	R\$ 150,00			
16	6	PÇ	PINO DE MOLA DIANT	35,00	R\$ 210,00			
17	3	PÇ	GRAXETA	2,00	R\$ 6,00			
18	3	PÇ	LITROS GRAXA	20,00	R\$ 60,00			
19	6	PÇ	GRAMPO DO MOLEJO	40,00	R\$ 240,00			
20	12	PÇ	PORCA DUPLA	6,00	R\$ 72,00			
21	2	PÇ	MOLA MESTRE DIANT	220,00	R\$ 440,00			
22	1	PÇ	MOLA SEGUNDA	230,00	R\$ 230,00			
23	4	PÇ	PINO DE CENTRO	15,00	R\$ 60,00			
24	46	KG	KG MOLA ESCALA	18,00	R\$ 828,00			
25	2	PÇ	SEPARADOR	80,00	R\$ 160,00			
26	2	PÇ	BATENTE	105,00	R\$ 210,00			
				TOTAL	R\$ 4.601,00			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO BASCULANTE		AAO-8242		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL

27	20	HRS	MÃO DE OBRA	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00		
				TOTAL	R\$ 2.000,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	6.601,00
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: